
 

 

 

 

 

 

 

 

 О внесении изменений в приказ  

 

В связи с уходом  на больничный ассистента кафедры ЭВМ Желтко 

Ю.Ю.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести изменения в приказ №375-с от 10.02.2025 «Об утверждении тем 

дипломных проектов (работ)»: 

1. Назначить ниже указанным студентам новых руководителей 

дипломных работ (проектов) и читать приказ в следующей редакции: 

 

№ 

Фамилия, 

имя, 

отчество 

студента 

Название 

темы дипломного проекта 

ФИО руководителя, 

должность и место 

работы 

ФИО, 

должность 

консультанта 

от кафедры 

ЭВМ БГУИР 

1 
Алборов Егор 

Евгеньевич 

Аппаратный модуль для 

мониторинга сети 

Ethernet 

Луцик Ю.А., доцент кафедры ЭВМ 

8 
Бобков Евгений 

Александрович 

Цифровая платформа для 

организации 

взаимодействия 

медицинских учреждений 

и пациентов 

Никульшин Б.В., зав. кафедрой ЭВМ 

43 
Кобринец Полина 

Степановна  

Сервис рекомендаций 

фильмов с 

использованием ИИ 

Стракович А.И., ассистент кафедры 

ЭВМ 

50 

Курочкин 

Дмитрий 

Алексеевич 

Приложение о здоровье и 

фитнесе с 

использованием ИИ 

Стракович А.И., ассистент кафедры 

ЭВМ 

62 
Маторин Егор 

Александрович  

Система учета товаров в 

магазине 
Никульшин Б.В., зав. кафедрой ЭВМ 

89 

Тимошенко 

Владислав 

Андреевич  

Интерактивная 

библиотека с 

использованием ИИ 

Стракович А.И., ассистент кафедры 

ЭВМ 

 

 

И.о. ректора, 

первый проректор      М.В. Давыдов 


